Председателю

Законодательного Собрания

Свердловской области

Л.В.Бабушкиной

 от ____________________________
(Ф.И.О. полностью)

_______________________________

 адрес с указанием почтового индекса

__________________________________

__________________________________

 конт.тел.:___________________________

__________________________________

 (домашний, рабочий, сотовый)

 е-mail:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы и допустить к участию в конкурсе на включение в

кадровый резерв Законодательного Собрания Свердловской области для замещения

вакантной должности государственной гражданской службы Свердловской области в

Законодательном Собрании Свердловской области

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Прилагаю следующие документы:

1.  Анкета.

2.  Копия паспорта.

3.  Копия диплома.

4.  Копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности.

5.  Медицинское заключение о состоянии здоровья по форме № 001-ГС/У.

6.  Фотография.

7.  Другие документы

С условиями конкурса ознакомлен.

С материалами конкурса ознакомлен.

Дата__________________

Подпись_______________

Сообщение о результатах конкурса в письменной форме прошу направить

(по выбору):

на почтовый адрес, указанный

в настоящем заявлении

на электронный адрес, указанный

в настоящем заявлении

(подпись) (подпись)

Документы принял:

заведующий отделом
государственной службы
и кадров

Е.Ю.Ильиных

 «_____» _____________20___ г.
мпл-101.1